

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Περιγραφή	Αριθ. Τιμολ.	Μον. Μέτρ.	Ποσότητα	Τιμή Μον.	Αξία	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	Αρθρο	Κωδ. Αναθ.
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκσκαφές χαλαρών εδαφών	A-1	M3	5.500,00	1,39	7.645,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-A-1.M-B	ΟΔΝ1110
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	A-2	M3	7.400,00	2,55	18.870,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-A-2.M-B	ΟΔΝ1123A
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	A-3.3	M3	10,00	7,50	75,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-A-3.3.M-B	ΟΔΝ1133A
4	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	ΥΔΡ 3.01.01	M3	1.300,00	0,60	780,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-3.01.01-B	ΥΔΡ6053
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή ημιβραχωδών και αμμοχαλικών με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ 2.01	M3	1.000,00	0,35	350,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-2.01.M-B	ΥΔΡ6071
6	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΥΔΡ 5.04	M3	310,00	1,50	465,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-5.04-B	ΥΔΡ6067
7	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	ΥΔΡ 5.05.01	M3	430,00	12,00	5.160,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-5.05.01.M-B	ΥΔΡ6068
8	Καθαίρεση κτισμάτων από οπτοπλινθοδομές κ.λ.π	A-6	M3	10,00	12,00	120,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-A-6.M-B	ΟΙΚ2221
9	Καθαίρεση ολόσωμων περιφράξεων	A-9	MM	10,00	17,50	175,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-A-9-B	ΟΙΚ2227
10	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	A-10	MM	150,00	6,00	900,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-A-10-B	ΟΙΚ6448
11	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	A-12	M3	40,00	24,20	968,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-A-12.M-B	ΟΙΚ2227
12	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	10.07.01	tkm	5.000,00	0,35	1.750,00		ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.01-A	
13	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	A-16	M3	10,00	3,00	30,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-A-16.M-B	ΟΔΝ1420
14	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας E2 έως E3	A-18.1	M3	13.000,00	5,70	74.100,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-A-18.1.M-B	ΟΔΝ1510
15	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. E4	A-18.3	M3	100,00	10,25	1.025,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-A-18.3.M-B	ΟΔΝ1510
16	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	M3	16.000,00	0,95	15.200,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-A-20-B	ΟΔΝ1530
17	Επένδυση πρανών με φυτική γη	A-24.1	M2	3.300,00	0,60	1.980,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-A-24.1-B	ΟΔΝ1610
18	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη	A-25	M3	1.500,00	2,10	3.150,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-A-25-B	ΟΔΝ1620
19	Κοπή ή και εκρίζωση δένδρων ύψους μέχρι 4μ	ΣΤ.4.1.3	Τεμ.	600,00	6,00	3.600,00		ΠΡΣ ΣΤ.4.1.3	ΠΡΣ5354
	ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ (Σύνολο)					136.343,00	136.343,00		

A/A	Περιγραφή	Αριθ. Τιμολ.	Μον. Μέτρ.	Ποσότητα	Τιμή Μον.	Αξία	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	Αρθρο	Κωδ. Αναθ.
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
20	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΥΔΡ-9.01	M2	900,00	8,00	7.200,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-9.01-B	ΥΔΡ6301
21	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι καμπύλων επιφανειών	ΥΔΡ-9.02	M2	90,00	18,00	1.620,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-9.02-B	ΥΔΡ6302
22	Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα C8/10	B-29.1.1	M3	360,00	66,00	23.760,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-B-29.1.1-B	ΟΔΝ2511
23	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΥΔΡ-9.10.03	M3	200,00	75,00	15.000,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-9.10.03-B	ΥΔΡ6326
24	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	B-29.4.1	M3	260,00	95,00	24.700,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-B-29.4.1-B	ΟΔΝ2522
25	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΥΔΡ-9.10.06	M3	160,00	90,00	14.400,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-9.10.06-B	ΥΔΡ6329
26	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.2	Χγρ.	16.300,00	1,05	17.115,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-B-30.2-B	ΟΔΝ2612
27	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.3	Χγρ.	4.000,00	1,05	4.200,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-B-30.3-B	ΥΔΡ7018
28	Στεγανοποιητική επίστρωση επιφανειών σκυροδέματος με υλικά πολυουρεθανικής βάσεως	ΥΔΡ-10.10.02	M2	360,00	16,00	5.760,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-10.10.02-B	ΥΔΡ6401
29	Μόνωση με διπλή ασφαλική επάλειψη	B-36	M2	220,00	1,60	352,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-B-36-B	ΟΔΝ2411
30	Στεγάνωση επιφανειών σκυροδέματος με διπλή στρώση ασφαλτόπανου και τσιμεντοκονίαμα προστασίας	B-37.2	M2	20,00	12,10	242,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-B-37.2-B	ΟΔΝ2412
31	Σφράγιση οριζόντιων αρμών με ελαστομερή ασφαλική μαστίχη εφαρμοζόμενη εν θερμώ	B-43.1	MM	110,00	3,50	385,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-B-43.1-B	ΥΔΡ6370
32	Πλήρωση διακένου αρμών με εύκαμπτες μοριοσανίδες εμποτισμένες με άσφαλτο, πάχους 12 mm	B-43.3	M2	35,00	12,10	423,50		ΟΔΝ ΚΠΤ-B-43.3-B	ΥΔΡ6370
33	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	B-4.1	M3	200,00	7,00	1.400,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-B-4.1.M-B	ΟΔΝ3121B
34	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	B-51	MM	1.220,00	8,80	10.736,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-B-51-B	ΟΔΝ2921
35	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους από γρανίτη	78.96	M2	530,00	40,00	21.200,00		ΟΙΚ ΚΠΤ-78.96-B	ΟΙΚ7452
36	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	B-52	M2	670,00	12,60	8.442,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-B-52-B	ΟΔΝ2922
37	Γεωύφασμα έδρασης επιχωμάτων σε #μαλακά εδάφη#	B-64.3	M2	11.000,00	2,10	23.100,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-B-64.3-B	ΟΙΚ7914
38	Καλύματα φρεατίων από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ-11.01.02	Χγρ.	2.000,00	2,80	5.600,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-11.01.02-B	ΥΔΡ6752
39	Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ-11.02.04	Χγρ.	16.800,00	2,80	47.040,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-11.02.04-B	ΥΔΡ6752
40	Βαθμίδες από χυτοσίδηρο	ΥΔΡ-11.03	Χγρ.	100,00	2,10	210,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-11.03-B	ΥΔΡ6753
41	Κανάλια αποστράγγισης δαπέδων κατά EN 1433 βιομηχανικής προέλευσης. Τυποποιημένο κανάλι εσωτερικού πλάτους 200 mm, κατηγορίας φορτίου D400 με εσχάρα από ελατό χυτοσίδηρο	ΥΔΡ-11.15.09	MM	120,00	210,00	25.200,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-11.15.09-B	ΥΔΡ6620.1
42	Κατασκευές από χαλύβδινα προφίλ και λαμαρίνες, χωρίς την αντισκωριακή προστασία και την βαφή, επί τόπου του έργου Κατασκευές με περιορισμένη μηχανουργική επεξεργασία	ΥΔΡ-11.05.02	Χγρ.	3.400,00	2,00	6.800,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-11.05.02-B	ΥΔΡ6751
43	Αντισκωριακή προστασία χαλυβδίνων κατασκευών Εφαρμογή διπλής αντισκωριακής επάλειψης (αστάρι, rust priMer) με υλικό εποξειδικής βάσεως	ΥΔΡ-11.07.01	Χγρ.	3.400,00	0,12	408,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-11.07.01-B	ΥΔΡ6751

A/A	Περιγραφή	Αριθ. Τιμολ.	Μον. Μέτρ.	Ποσότητα	Τιμή Μον.	Αξία	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	Αρθρο	Κωδ. Αναθ.
44	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	B-65.1.1	Χγρ.	100,00	2,50	250,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-B-65.1.1-B	ΟΔΝ2311
45	Κατασκευή φατνών	B-65.2	M2	1.850,00	2,30	4.255,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-B-65.2-B	ΟΔΝ2312
46	Πλήρωση φατνών	B-65.3	M3	500,00	20,55	10.275,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-B-65.3.M-B	ΟΔΝ2313
47	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41, DN 355 mm	ΥΔΡ-12.10.06	MM	350,00	26,80	9.380,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-12.10.07-B	ΥΔΡ6711.5
48	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D400 mm	ΥΔΡ-12.01.01.03	MM	220,00	40,00	8.800,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-12.01.01.03-B	ΥΔΡ6551.3
49	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	ΥΔΡ-12.01.01.05	MM	20,00	70,00	1.400,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-12.01.01.05-B	ΥΔΡ6551.5
50	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΥΔΡ-12.01.01.06	MM	40,00	100,00	4.000,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-12.01.01.06-B	ΥΔΡ6551.6
51	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΥΔΡ-12.01.01.7	MM	80,00	140,00	11.200,00	ΥΔΡ ΚΠΤ-12.01.01.07-B	ΥΔΡ6551.7	
	ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ (Σύνολο)					314.853,50	314.853,50		
	ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
52	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	Γ-1.1	M3	1.600,00	15,25	24.400,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-1.1.M-B	ΟΔΝ3121B
53	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	Γ-1.2	M2	15.200,00	1,48	22.496,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-1.2.M-B	ΟΔΝ3111B
54	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. 0-155)	Γ-2.2	M2	28.000,00	1,58	44.240,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.2.M-B	ΟΔΝ3211B
55	Κατασκευή ερεισμάτων	Γ-5	M3	9.100,00	16,25	147.875,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-5.M-B	ΟΔΝ3311B
	ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ (Σύνολο)					239.011,00	239.011,00		
Ελλάδα 2.0 ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ  Με τη χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης NextGenerationEU									

A/A	Περιγραφή	Αριθ. Τιμολ.	Μον. Μέτρ.	Ποσότητα	Τιμή Μον.	Αξία	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	Αρθρο	Κωδ. Αναθ.
	ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
56	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 8 cm	Δ-2.3	M2	13.700,00	1,70	23.290,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-2.3-B	ΟΔΝ1132
57	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	M2	30.500,00	1,10	33.550,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-3-B	ΟΔΝ4110
58	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	Δ-4	M2	31.000,00	0,42	13.020,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-4-B	ΟΔΝ4120
59	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m	Δ-5.1	M2	13.000,00	6,74	87.620,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-5.1.M-B	ΟΔΝ4321B
60	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	Δ-6	Tov.	10,00	73,97	739,70		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-6.M-B	ΟΔΝ4421B
61	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-8.1	M2	12.900,00	7,24	93.396,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8.1.M-B	ΟΔΝ4521B
62	Αντιολισθηρή ασφαλτική στρώση συμπτυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-9.1	M2	11.400,00	8,19	93.366,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-9.1.M-B	ΟΔΝ4521B
63	Αντιολισθηρή στρώση ασφαλτικής σκυρομαστίχης πάχους 30 mm με κοινή άσφαλτο	Δ-10.1	M2	40,00	5,54	221,60		ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-10.1.M-B	ΟΔΝ4521B
	ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (Σύνολο)					345.203,30	345.203,30		
	ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
64	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W3	E-1.1.4	MM	3.100,00	43,00	133.300,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-1.1.5-B	ΟΔΝ2653
65	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων	E-4.1	MM	10,00	11,00	110,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-4.1-B	ΟΔΝ2653
66	Κιγκλίδωμα από σιδηροσωλήνες	11.11	MM	10,00	60,00	600,00		ΥΔΡ ΚΠΤ-11.11-B	ΥΔΡ6810
67	Πλαστικοί οριοδείκτες οδού	11.12	Τεμ.	2,00	10,50	21,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-6-B	ΥΔΡ6620.1
68	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανakλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	E-8.2.2	M2	60,00	121,00	7.260,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-8.2.2-B	ΟΙΚ6541
69	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	E-9.1	Τεμ.	10,00	49,00	490,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-9.1-B	ΟΙΚ6541
70	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	E-9.4	Τεμ.	40,00	49,00	1.960,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-9.4-B	ΟΙΚ6541
71	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3#)	E-10.2	Τεμ.	60,00	45,00	2.700,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-10.2-B	ΟΔΝ2653
72	Δικτύωματα στήριξης μεγάλων πλευρικών πινακίδων	E-14	Χγρ.	2.000,00	2,75	5.500,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-14-B	ΟΔΝ2652
73	Μεταλλικός μόνιμος ανακλαστήρας οδοστρώματος, με κορμό έμπηξης, με μια ανακλαστική επιφάνεια	E-15.3	Τεμ.	160,00	5,80	928,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-15.3-B	ΟΙΚ6532
74	Μεταλλικός μόνιμος ανακλαστήρας οδοστρώματος, με κορμό έμπηξης, με δύο ανακλαστικές επιφάνειες	E-15.4	Τεμ.	80,00	6,30	504,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-15.4-B	ΟΙΚ6532
75	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	E-17.2	M2	1.430,00	18,00	25.740,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-17.2-B	ΟΙΚ7788
76	Αποξήλωση χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας που τοποθετήθηκε με έμπηξη	E-3.1	MM	100,00	2,30	230,00		ΟΔΝ ΚΠΤ-Ε-3.1-B	ΟΔΝ2151
	ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ (Σύνολο)					179.343,00	179.343,00		
Ελλάδα 2.0 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΚΠΟΙΙΩΝ  Με τη χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης NextGenerationEU									

Α/Α	Περιγραφή	Αριθ. Τιμολ.	Μον. Μέτρ.	Ποσότητα	Τιμή Μον.	Αξία	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	Αρθρο	Κωδ. Αναθ.
ΟΜΑΔΑ Ζ: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΩΝ									
77	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 12,00 m	60.10.01.04	Τεμ.	100	1.400,00	140.000,00		ΗΛΜ ΚΠΤ-60.10.01.04	ΗΛΜ101
78	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτε	60.10.40.06	Τεμ.	100	613,00	61.300,00		ΗΛΜ ΚΠΤ-60.10.40.06	ΗΛΜ103
79	Πίλλαρ οδοφωτισμού είκοσι αναχωρήσεων	60.10.80.03	Τεμ.	1	3.250,00	3.250,00		ΗΛΜ ΚΠΤ-60.10.80.03	ΗΛΜ52
80	Αφαίρεση και μεταφορά ιστού ύψους μέχρι 14,00 m	62.10.01.01	Τεμ.	25	70,00	1.750,00		ΗΛΜ ΚΠΤ-62.10.01.01	ΗΛΜ101
	ΟΜΑΔΑ Ζ: ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΩΝ (Σύνολο)					206.300,00	206.300,00		
ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ: Σσ							1.421.053,80		
ΓΕ και ΟΕ : 18%ΧΣσ				18,00%			255.789,68		
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΓΕ ΚΑΙ ΟΕ: ΣΣ							1.676.843,48		
Ενιαία απρόβλεπτα 15%				15,00%			251.526,52		
ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ: Σ1							1.928.370,00		
Απολογιστικά (Αρχαιολογία) με ΓΕ-ΟΕ							59.000,00		
ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ: Σ2							1.987.370,00		
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							73.113,87		
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ: Σ3							2.060.483,87		
Ενιαίος Φ.Π.Α.				24,00%			494.516,13		
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΜΕ ΦΠΑ Σ4 (€)							2.555.000,00		

Ναύπλιο...../06/2022
Επικαιροποιήθηκε & Ελέγχθηκε
Ο Πρ/νος Τμ. Σ. Ε.

Σπ. Μητροβγένης
Τοπ. Μηχ. με Α'β.

Ναύπλιο...../06/2022
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Πρ/νη Δ/νσης Τ.Ε.

Κων/να Καχριμάνη
Μηχ/γος Μηχ. με Α'β,

